АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м ,1Х, - rъ
ЕВПАТОРИЯ

об утверщдении документации по плацировке территории
(в составе проект планировки и проект меяtевания
территории) земельного участка, площадью 8147 гао

в границах территории по ул. Кирова, 35 - ул. Фрунзе
- ул. ШеВченкО - ул. ГорЬкого, г. Евпатория, Республика Крым

в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131 - ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
ФедераЦии>>, Законом Республики Крым от 2L 08.2014 J\ъ 54 - зрк <об основах
местного самоуправления в Республике Крым>>, постановлением Главы
муницип€lльного образования от 21.11.2024 Nь44 <<о назначении публичных
слушаний по проекту документации по планировке территории (ъ составе
проекТ планировкИ и проект межевания территории) земельного участка,площадью 8,47 га, в границах территории по yn. К"рова, 35 - ул. Фрунзе -ул, ШевЧенкО - ул. ГорькогО, г. Евпатория, РЪспубй*u kp"rr), рассмотревпротокоЛ от 11 .12.2024 J\b 1/12 заседания комиссии по проведению публиr""r,
слушаний, заключение от 12.I2.20z4 по результатам .rуЪо""""rх слушаний по
проектУ докуменТации пО планировке территории (в составе проект планировкии проект межевания территории) земельного учасТка, плоЩадью 8,47 га, вграницах территории по ул. Кирова, 35 - ул. Фрунзе - ул. Шевченко -ул. Горького, г. Евпатория, Республика Крым, руководствуясь Уставом
мунициП€шьного образования городской округ Евпатфия Республики Крым, на
основанИи обращения общества С ограниченноЙ ответственностью кРИВЪЕРД+>,
в целях обеспечениrI устойчивого рЕtзвития территории, выделения элементов
планировочной структуры территории, строителъства апартаментов со
встроенными помещениями общеотвенного нЕtзначения, администрация города
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1, Утвердить проект документациипо планировке территории (в составе
проекТ планировкИ и проект межевания территории) земельного участка,площадью 8,47 га, в |раницах территории по ул. Кирова, З5 - ул. Фрунзе -ул. Шевченко - ул. Горького, г. Евпатор"", Республика Крым. Прилагается.

a,D D/ J"u5

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию на официальном портаJIе Пр авителъства Республики
Крым - http://rk,gov,ru в раздоле: кМуниципалъные образования)), пOдраздел -
<Евпатория>, а также на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Реопублики Крым -httр:llmу-ечр.ru в разделе
<Щокументы>), подраздел <,ЩокуМенты администрации>) u

"r,фЬрruц"оrrrrо -телекоммуникационной сети общего пользования.
з. Контроль за исполнением настоящего постановления возло)Itитъ на

заместителя главы администрации гOрOда Евпатории Республики Крым,
курирующего отдел архитектуры и градостроительства администрации города
Евпатории Республики Крым.

i

Глава администр ации города
Евпатории Республики Крым A.IO. Юрьев